Курганская область

Катайский район

Ильинский сельсовет

Глава Ильинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 мая 2021 года                                                                                      №22-р

с. Ильинское

Об ограничении розничной продажи горючих

жидкостей, древесного угля

Руководствуясь решением протокола заседания межведомственного

оперативного штаба под руководством Губернатора Курганской области В.М.

Шумкова, на основании Устава Ильинского сельсовета Катайского района

Курганской области,

         РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Приостановить с 19 мая по 30 мая 2021 года во всех торговых точках,

находящихся на территории Ильинского сельсовета продажу горючих

веществ (древесный уголь) и других средств для разведения огня

организациями и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими

деятельность по продаже товаров на территории Ильинского сельсовета

Катайского района Курганской области.

2. Распоряжение вступает в силу с 19 мая 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава Ильинского сельсовета     С.М.Голубцов